

Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

6 mars 2019

Paragraf

§ 3

Diarienummer KS-2018/1044.104

---

## **Huddinge kommun tar ansvar för utbildning och support gällande "IT" för seniorer för privat bruk - svar på medborgarförslag väckt av Ingrid Eklund**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Mot bakgrund av vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 24 januari 2019, anses medborgarförslaget besvarat.

### ***Sammanfattning***

Ingrid Eklund föreslår i ett medborgarförslag daterat den 23 april 2018 att Huddinge kommun ska ta ansvar för utbildning och support gällande "IT" för seniorer för privat bruk. Förslagsställaren framhåller att omkring hälften av kommunens seniorer saknar digital kompetens och att detta är problematiskt ur bland annat demokratisynpunkt. För att motverka det digitala utanförskapet bör därför bibliotekens IT-resurser utökas enligt förslagsställaren.

Förslaget har gått på remiss till äldreomsorgsnämnden, Huddinges pensionärsråd och kultur- och fritidsnämnden.

Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med förslagsställaren om att personer i digitalt utanförskap är problematiskt ur demokrati- och rättighetssynpunkt. Vidare instämmer förvaltningen i att biblioteken spelar en viktig roll för att motverka utanförskapet.

I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan för 2019 står att kultur- och fritidsförvaltningen ska arbeta för att nå de som lever i digitalt utanförskap. Arbetet ska dels kartlägga vilka grupper som lever i digitalt utanförskap idag och dels inleda samverkan med andra förvaltningar i kommunen.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att medborgarförslaget anses besvarat.

### ***Överläggning***

Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek (V) yttrar sig. Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### ***Protokollsanteckningar***

Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckningar för Socialdemokraterna respektive Vänsterpartiet; se bilagor till detta protokoll.



***Beslutet delges***

Förslagsställaren  
Remissinstanserna